兵庫教区教務所発 第 268号

2023(令和 5)年 10月 11日

新坊守・坊守後継者の皆様

兵庫教区教務所長

 松 本 隆 英

兵庫教区寺族婦人会連盟委員長

 杉 本 笙 子

「 新坊守・坊守後継者のつどい 」開催について（ご案内）

謹啓 慈光照護のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。

 この度、掲示伝道をテーマに、標記研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１．日   時 2023年 11月 14日（火）13時 00分～16時 00分（12時半受付）

２．会   場  ①本願寺神戸別院（神戸市中央区下山手通 8-1-1 ℡：078-341-5949）

        ②オンライン(Zoom：お申込みのﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽに Zoomへのリンクをお送りします）

３．ご 講 師  江 田 智 昭 先生（浄土真宗本願寺派僧侶・仏教伝道協会勤務）
         〔著書『お寺の掲示板』(新潮社)『お寺の掲示板諸法無我』(新潮社)

『お寺の掲示板入門』(本願寺出版社) 〕

４．講  題  「 私が出来る伝道方法：やってみよう！掲示伝道 」

５．対   象  新坊守・坊守後継予定の方

６．日   程  13:00開会式 ／ 13：15先生のお話・質疑応答 ／ 15：30閉会式

７．参 加 費   1,000円（1名）

        ・別院でご参加の方は、当日受付でお納めいただきます

        ・オンライン参加の方は、研修後に郵便振込でお納めいただきます

（参加者宛てに、メールで口座番号等をご案内します）

８．申込方法  開催要項裏面の申込欄より各自でお申込みください【11月 7日（火）〆切】

９．同 封 物  開催要項（1部）

10．お問合せ  兵庫教区教務所（寺婦担当 山
さん

月
げつ

・森岡
もりおか

）

         ☎078-341-5949／Fax：078-341-8526／Mail：hyogojifu@gmail.com

 以 上